V. Quod autem ex locis non sub eo constitutis adportatur, eatenus ei periculum adferre sancimus, ut postquam adportatum sit ipse absque ulla cunctatione suscipiat et officium quod ei parat et proprio periculo navibus id vehat ad hanc felicem urbem, ubique prospiciens, ne quicquam exportetur ex subiectis ipsi urbibus et provinciis et locis et stationibus navium et ostiis prius quam felix embola ab Alexandrinorum urbe avecta sit, ac ne postea quidem nisi quatenus a nobis permissum sit vel permittatur per sacras nostras formas sedisque tuae iussiones; ad omnia vero militibus ei obtemperantibus, ut antea dictum est, quidquid eis imperaverit, naviculariis autem frumentum accipientibus et navibus imponentibus indeque deo duce ad hanc felicem urbem navigantibus.

VI. Quodsi frumentum ex utraque Aegypto non exegerit neque quod felicis embolae est quae huc mittitur ad Alexandrinorum urbem adportandum curaverit et ad hanc felicem et regiam urbem mitti ante finem mensis Augusti, quod autem alimoniae est a nobis donatae per mensem Septembrem non importaverit in Alexandrinorum urbem, sciat fore ut per ternas artabas pro singulis aureis computatione facta exigatur a sede tua quod deest sive embolae sive alimoniae in eo quod ex utraque Aegypto infertur et ipse praefectus, etiam cum privatus factus erit, et heredes eius et successores et bona eius, quae nullo modo liberabuntur, donec quidquid hinc debet ad tres artabas aestimatum mensis tuis intulerit. Ceterum oportet eum omnino etiam plenariam facere ex utraque Aegypto temporibus quae diximus.

VII. Quoniam vero felicis embolae cura connexum et confusum habet navorum titulum, volumus etiam quae ad hunc pertinent definire, ut plenam rei convenientemque curam tribuamus. Interim igitur

2 τίθεσθαι Kroll (cf. e. g. 79, 20) γίνεσθαι M || 4 ὅστις] ὅς τῆς M || 5 ἢ seclusi || πλοίοις M || τε] praest. te καὶ αὐτ' tale aliquid; certe a παρασκευάζει pendet ἐμβάλλεσθαι || 8 ἀποδέχεσθαι cum Scringero vulg. || ἑκατέρας M, corr. Zachariae || 9 αὐτῶ Zachariae || αὐτὰ M || ἐπὶ Scringere] ἐστὶ M || 10 ἔχει M || 11 πρᾶξιν M, corr. Zachariae || 14 αὐτῶν M^o || 15 ἐκκομισθεῖ M || μελλήσεως M || 16 καὶ add. Zachariae || 18 ὄρων M || 19 προσ ἔξων (lac. 3—4 litt.) M || 21 οἷς] ὡς Zachariae || αὐτὸς olim Zachariae fort. recte || ἐμβάλλοντων M || 26 ἀρτάβων M^o || 30 ἀποτιμώμενων M, corr. Zachariae || εἰσκομισθεῖν Zachariae || αὐτῆν M^o

τὴν πρόνοιαν· τέως οὖν τὸν τῶν ναύλων ἀποδέκτην βουλόμεθα μὴ ἄδειαν ἔχειν πᾶσιν ἑαυτὸν ἐπεμβάλλειν τοῖς δημοσίοις τέλεσι, καὶ τισὶ μὲν τῶν υπευθύνων ἐνδιδόναι καὶ τὰ καλούμενα ἑνδοματικά κομίζεσθαι καὶ ἐντεῦθεν τοῦ δημοσίου ῥαθμιεῖν, ἑτέροις δὲ παρὰ τὸ προσήκον εἰσπράττειν καὶ πλείον ἴσως ἢ πρότερον καὶ παρὰ τοὺς νενομισμένους (καιροὺς), καὶ ἐντεῦθεν λαμβάνειν ἀφορμὴν τε καὶ ἀρχὴν τῆς τοῦ πράγματος συγχύσεως, τὸ μὲν ἀπαραίτητον τῶν ναύλων ὄσι προτεινόμενον, τῷ δὲ συγκεχυμένῳ τὴν ἑαυτοῦ Θεραπείαν 5
 ἤθελοντα, καὶ ὑπερφρονούντα μὲν τῶν τραπέζων τοῦ δικαστηρίου τοῦ σοῦ, ὁμοίως δὲ ἅπαντα κέρδους χάριν τῷ ἑαυτὸν ποιεῖσθαι σπεύδοντα.